ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ОТ 27 ИЮНЯ  2014 ГОДА     № 9-П

            О назначении публичных слушаний по проектам постановлений

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» о

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков, о предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

Рассмотрев обращение комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки городского округа «Город Йошкар-Ола» о

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельных участков, о предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства,  в соответствии с Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,

Генеральным планом городского округа «Город Йошкар-Ола», Правилами

землепользования и застройки городского округа «Город Йошкар-Ола» и

Положением о публичных слушаниях в городском округе «Город

Йошкар-Ола», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить на 1 августа 2014 года публичные слушания по проектам

постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

1) о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков (приложения 1-3);

2) о предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства  (приложения 4-25).

2. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в

количестве семи человек в следующем составе:

Иванов Алексей Андреевич – член контрольно-ревизионной комиссии

регионального отделения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ» в Республике Марий Эл (по согласованию);

Краснов Борис Леонидович – заместитель заведующего отделом

правовой работы Профобъединения Республики Марий Эл (по

согласованию);

Михайлов Анатолий Николаевич – и.о. начальника управления

архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»;

Морозов Олег Александрович – председатель постоянной комиссии по

законности депутат от Свердловского избирательного округа № 22;

Номанова Елена Вячеславовна – главный специалист по обеспечению

деятельности Йошкар-Олинского городского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по

согласованию);

Плотников Павел Вячеславович – первый заместитель мэра города

Йошкар-Олы, председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Цветаев Андрей Вячеславович – член Марийского регионального

отделения политической партии ЛДПР.

3. Ознакомиться с документацией по проектам постановлений

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», вынесенным на

публичные слушания, можно по адресу: г. Йошкар-Ола, пр. Гагарина, 2,

кабинет 317.

4. Установить, что предложения по проектам постановлений

администрации  городского округа «Город Йошкар-Ола о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельных

участков, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства направляются в срок до 25 июля 2014 года в

оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по адресу:

г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 27, каб. 418.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

   Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»                        Л. Гаранин